

KIKANI A/S

Havvejen 8
9690 Fjerritslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Karsten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIKANI A/S
Havvejen 8
9690 Fjerritslev

CVR-nr: 27977286

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -152 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.077.591	1.491.496
Personaleomkostninger	1	-1.207.656	-1.324.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.677	-62.677
Resultat af ordinær primær drift		-192.742	104.253
Andre finansielle indtægter		44	89
Øvrige finansielle omkostninger		-602	-475
Ordinært resultat før skat		-193.300	103.867
Skat af årets resultat		41.348	-26.360
Årets resultat		-151.952	77.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-151.952	77.507
I alt		-151.952	77.507

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.000	2.500
Produktionsanlæg og maskiner		1.124.471	1.186.648
Materielle anlægsaktiver i alt		1.126.471	1.189.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		1.231.471	1.294.148
Likvide beholdninger		293.601	629.513
Omsætningsaktiver i alt		293.601	629.513
Aktiver i alt		1.525.072	1.923.661

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		278.500	278.500
Overført resultat		122.133	274.085
Egenkapital i alt		900.633	1.052.585
Hensættelse til udskudt skat		219.715	261.063
Hensatte forpligtelser i alt		219.715	261.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.878	228.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.430	34.438
Skyldig selskabsskat		0	37.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.416	309.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.724	610.013
Gældsforpligtelser i alt		404.724	610.013
Passiver i alt		1.525.072	1.923.661

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.037.959	1.138.011
Pensionsbidrag	118.388	105.073
Andre omkostninger til social sikring	51.309	81.482
	<u>1.207.656</u>	<u>1.324.566</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af fiskefartøj. Leasingaftalen har en resterende løbetid på 151 måneder, men kan opsiges af selskabet med 3 måneders varsel. Leasingafgiften er variabel i forhold til det leasede fiskefartøjs nettofiskeri.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Kikani Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4